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styrIT’15/16

Med en god bredd av intressen och erfarenhet utgör de nominerade en valbalanserad
armada. Med bra ambitioner och stabilitet att inte ta sig vatten över huvudet tror vi
att de kan kryssa förbi alla eventuella hinder sektionen kan hamna inför det kommande
året samt utforska nya farvatten.

Ordförande - Gabriel “Krabban” Andersson

Med gedigen erfarenhet kommer Gabriel som kapten över skeppet styra sektionen i rätt
riktning. Han är ansvarstagande och engagerad, och vi tror att han kan bidra med en
auktoritet i styrelsen. Många goda tankar om sektionen, båda nuvarande situation och
framtid. Utöver detta har han många kontakter inom kåren vilket gör Gabriel till ett
utmärkt val som sektionsordförande.

Kassör - Jonathan “Tuna” Thunberg

Med tidigare erfarenhet och goda tankar kring sektionens verksamhet tror vi att Jonat-
han är väl beredd inför valet att bli sektionskassör. Han har ett engagemang som behövs
i en grupp och tar alltid sitt uppdrag på största allvar. Ej heller rädd för att säga ifrån
när detta är nödvändigt.

Vice ordförande - Mikael “Laxen” Malmqvist

Med många goda idéer och tidigare erfarenhet tror vi Mikael kan göra ett utmärkt
jobb som VO. Han kan även se till att utveckla FKIT-verksamheten utan att nöjeslivet
eller andra delar torskar. Är pigg som en mört och en glädjespridare, samt kan se andra
människors sida i olika situationer. Innehar förmågan att se utanför sig själv och tidigare
åtaganden och kan se sektionen i helhet.

SAMO - Lovisa “Lovis” “Ansjovis” Jäberg

Är en glädjekälla för gruppen, och tillsammans med hennes erfarenhet och omtänksamhet
samt förmåga att reflektera gör detta henne till en utomordentlig SAMO. Med ett ro-
fyllt intryck och båda fötterna på det torra tror vi att Lovisa ska behålla lugnet genom
eventuella stormar.

Sekreterare - Victor “Trivoc” “TrivOrc” Nilsson

Med god insikt i sektionens verksamhet och även insatt i en del hemligheter så tror vi
att Victor kan sekretera väl. Trots många tidigare engagemang tror vi Victor inte har
några problem att orka med ytterligare ett år i sektionens namn. En viktig del i styrIT
för att hålla sektionen på rätt köl.



Masteransvarig - Björn “Viking” “Vitling” Bergquist

Med en stadig hand kan denna gammelgädda ge en bredd till styrITs dagliga verksamhet.
Vi tror att hans förståelse för de olika delarna av IT-programmet och studiegång genom
hans tidigare uppdrag hade varit väldigt värdefulla för masteransvarig-posten. Med ett
stort hjärta för sektionen och dess medlemmar ser vi Björn som en självklar del av nästa
styrIT.



snIT’15/16

En välbalanserad grupp som vi tror kan guida vidare verksamheten snitsigt och med
stora möjligheter till utveckling. Med gedigna ögon för kvalité tror vi dessa teknologer
kan bibehålla den goda klass som programmet innehar i dagsläget.

Ordförande - Joel “Kalior” Gustafsson

Joel är väl insatt i snITs verksamhet och har många intressanta idéer på hur snIT kan
utvecklas det kommande året. En drivande själ som både kan hålla ihop samt leda
gruppen.

Vice ordförande - Christopher “Ciff” Åkersten

Christopher har visat stort intresse för studierelaterade frågor. Vi tror att han kommer
bidra till god input i diskussioner.

Sekreterare - Jesper “Kakan” Olsson

Jesper har sedan han satte sin fot på Chalmers brunnit för studiefrågor. Kommer driva
snITs arbete framåt och med sitt engagemang medföra att nämnden växer.



frITid’15/16

Ett glatt och taggat gäng, som nog på planen kan ge däng. Kan smidigt få passningen
från tidigare år och hålla bollen i rullning. Många goda tankar om hur man kan bredda
och locka fler att delta i arrangemangen. En god blandning av veteraner och nya spelare
i sektionsverksamheten.

Ordförande - Daniel “eineving” Eineving

Med hjälp av lågt handikapp tror vi Daniel kan putta frITid förbi eventuella hinder och
ge verksamheten ett riktigt uppsving med ordförandeklubban i högsta hugg.

Kassör - Martin “Tino” Tran

En stabil dude med gott bollsinne, som vi tror utan problem kan hålla frITids ekonomi
i balans.

Ledamot - Johan “Flugan” Ljungberg

Med goda idéer och ett stort engagemang tror vi Johan skulle passa bra in i detta bygge.
En lagspelare som höjer gruppen både genom väggspel och djupledspass.

Ledamot - Rebecka “Bäski” Reitmaier

Med glatt humör och många studs och hopp tror vi Bäski kan stretcha ut bredden i
verksamheten och ta den till nya höjder.

Ledamot - Miranda “Dumle” Bånnsgård

Erfaren simmerska men trots det ingen pool hemma. Har dock eventuellt damm under
sängen.

Ledamot - Hampus “HåDD” Dahlin

En idéspruta som kan både bolla och jonglera nya tankar med resten av gruppen. Har
drivkraften att se till att frITid spelar i högsta ligan även nästa år.


